
UCHWAŁA NR XXIV/189/16
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i 1579), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/15 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 24, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2016 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 5.666.216 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski w kwocie 
5.375.000 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 291.216 zł.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 89.227.305,42 zł;

2) plan wydatków budżetu 94.893.521,42 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Klemens Jakubowski

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXIV/189/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 listopada 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 17 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 7 000,00

750 0,00 17 000,00

0,00 0,00

75020 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 7 000,00

801 -3 654,00 1 700,00

0,00 0,00

80130 -3 654,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 150,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

0690 Wpływy z różnych opłat 2 150,00 2 300,00

Szkoły zawodowe 502 031,00 500 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 981 142,00 1 979 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 473,00 1 367 473,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
10 000,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 17 000,00

Starostwa powiatowe 2 291 232,00 2 308 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 2 323 254,00 2 340 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 506,00 15 506,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
7 208,00 14 208,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 794 733,00 811 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 794 733,00 811 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 1 500,00

0,00 50,00

-3 654,00 0,00

852 0,00 837 001,00

0,00 0,00

85201 0,00 162 054,00

0,00 0,00

0,00 2 054,00

0,00 160 000,00

85204 0,00 674 947,00

0,00 0,00

0,00 604 947,00

0,00 70 000,00

853 0,00 207 608,00

0,00 0,00

85333 0,00 207 608,00

0,00 0,00

0,00 982,00

0,00 2 326,00

0,00 204 300,00

854 0,00 8 100,00Edukacyjna opieka wychowawcza 187 720,00 195 820,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 326,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat                             

z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia                            

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

840 300,00 1 044 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 840 300,00 1 047 908,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 216 000,00 286 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 194 215,00 1 401 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
10 000,00 614 947,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 648 300,00 808 300,00

Rodziny zastępcze 1 194 269,00 1 869 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
39 492,00 41 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 119 424,00 1 281 478,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 107 531,00 103 877,00

Pomoc społeczna 7 459 849,00 8 296 850,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

111 300,00 112 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00 1 100,00

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

85417 0,00 8 100,00

0,00 0,00

0,00 8 100,00

razem: -3 654,00 1 088 409,00

0,00 0,00

851 0,00 133 600,00

0,00 0,00

85141 0,00 133 600,00

0,00 0,00

0,00 133 600,00

razem: 0,00 133 600,00

0,00 0,00

-3 654,00 1 222 009,00

0,00 0,00

Ogółem: 88 008 950,42 89 227 305,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 744 735,00 1 744 735,00

majątkowe 9 202 425,42 9 336 025,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

377 262,00 377 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje                          

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 133 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ratownictwo medyczne 0,00 133 600,00

majątkowe

Ochrona zdrowia 0,00 133 600,00

bieżące 78 806 525,00 79 891 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 473,00 1 367 473,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

95 600,00 103 700,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 95 620,00 103 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3950075 3924875 1034231 2890644 0 25200 0 0 0 6456188 6456188

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -73192 -73192

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73192 73192

po zmianach 3950075 3924875 1034231 2890644 0 25200 0 0 0 6456188 6456188

przed zmianą 3950075 3924875 1034231 2890644 0 25200 0 0 0 6456188 6456188

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -73192 -73192

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73192 73192

po zmianach 3950075 3924875 1034231 2890644 0 25200 0 0 0 6456188 6456188

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6321188 6321188

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8192 -8192

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6312996 6312996

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65000 -65000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73192 73192

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143192 143192

przed zmianą 10302920 9968520 7131597,73 2836922,27 0 334400 0 0 0 195055 195055

zmniejszenie -16188 -16188 -11500 -4688 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10287332 9952932 7120097,73 2832834,27 0 334400 0 0 0 195055 195055

przed zmianą 309097 309013 267901 41112 0 84 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16188 -16188 -11500 -4688 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293509 293425 256401 37024 0 84 0 0 0 0 0

przed zmianą 223802 223802 223802 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215802 215802 215802 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38574 38574 38574 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35574 35574 35574 0 0 0 0 0 0 0 0

w złotych

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

600 Transport i łączność

10406263 0 0

-73192 0 0

73192 0 0

10406263 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

10406263 0 0

-73192 0 0

73192 0 0

10406263 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6321188 0

6312996 0

0

-8192 0 0

0 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

135000 0 0

-65000 0 0

73192 0 0

143192 0 0

750 Administracja publiczna

10497975 0 0

-16188 0 0

600 0 0

10482387 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

309097 0 0

-16188 0 0

600 0 0

293509 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

223802 0 0

-8000 0 0

0 0 0

215802 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

38574 0 0

-3000 0 0

0 0 0

35574 0 0

Nazwa

4

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXIV/189/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 listopada 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

§

1 5

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 5525 5525 5525 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5025 5025 5025 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6040 6040 0 6040 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5440 5440 0 5440 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -88 -88 0 -88 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5382 5382 0 5382 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1095 1095 0 1095 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1695 1695 0 1695 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29567796 25742564 21896466 3846098 2109427 160661 1555144 0 0 555206 555206

zmniejszenie -19849 -10384 -1661 -8723 -9465 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 741726 513919 443198 70721 227807 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30289673 26246099 22338003 3908096 2327769 160661 1555144 0 0 555206 555206

przed zmianą 2988457 2978167 2759512 218655 0 10290 0 0 0 13300 13300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80400 80400 80400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3068857 3058567 2839912 218655 0 10290 0 0 0 13300 13300

przed zmianą 2140566 2140566 2140566 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66700 66700 66700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2207266 2207266 2207266 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 390260 390260 390260 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13700 13700 13700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 403960 403960 403960 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1142859 1141259 1035204 106055 0 1600 0 0 0 13300 13300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34300 34300 34300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1177159 1175559 1069504 106055 0 1600 0 0 0 13300 13300

przed zmianą 782473 782473 782473 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29600 29600 29600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 812073 812073 812073 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

5525 0 0

-500 0 0

0 0 0

5025 0 0

4260 Zakup energii

10700 0 0

-4000 0 0

0 0 0

6700 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

6040 0 0

-600 0 0

0 0 0

0

-88 0

5440 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

5470 0

0

0 0 0

5382 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1095 0

1695 0

0

0 0 0

600 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

30123002 443543 0

-19849 0 0

741726 0 0

30844879 443543 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

3001757 0 0

0 0 0

80400 0 0

3082157 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2140566 0 0

0 0 0

66700 0 0

2207266 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

390260 0 0

0 0 0

13700 0 0

403960 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1156159 0 0

0 0 0

34300 0 0

1190459 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

782473 0

812073 0

0

0 0 0

29600 0 0

0

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 175340 175340 175340 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180040 180040 180040 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7481551 6262999 5447651 815348 1202497 16055 0 0 0 39360 39360

zmniejszenie -11126 -1661 -1661 0 -9465 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121164 121164 76164 45000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7591589 6382502 5522154 860348 1193032 16055 0 0 0 39360 39360

przed zmianą 1202497 0 0 0 1202497 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9465 0 0 0 -9465 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1193032 0 0 0 1193032 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4199055 4199055 4199055 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73180 73180 73180 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4272235 4272235 4272235 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 342826 342826 342826 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1148 -1148 -1148 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 341678 341678 341678 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 812127 812127 812127 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -513 -513 -513 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 811614 811614 811614 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88055 88055 88055 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2984 2984 2984 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91039 91039 91039 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 342754 342754 0 342754 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 384754 384754 0 384754 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63274 63274 0 63274 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66274 66274 0 66274 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14230124 13245883 11343966 1901917 856965 127276 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -7993 -7993 0 -7993 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 431441 203634 199634 4000 227807 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14653572 13441524 11543600 1897924 1084772 127276 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 856965 0 0 0 856965 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227807 0 0 0 227807 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1084772 0 0 0 1084772 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

175340 0 0

0 0 0

4700 0 0

180040 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

7520911 0 0

-11126 0 0

121164 0 0

7630949 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1202497 0 0

-9465 0 0

0 0 0

1193032 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4199055 0 0

0 0 0

73180 0 0

0

-1148 0

4272235 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

342826 0

0

0 0 0

341678 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

812127 0

811614 0

0

-513 0 0

0 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

88055 0 0

0 0 0

2984 0 0

91039 0 0

4260 Zakup energii

342754 0

384754 0

0

0 0 0

42000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

63274 0 0

0 0 0

3000 0 0

66274 0 0

80130 Szkoły zawodowe

14255124 0 0

-7993 0 0

431441 0 0

14678572 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

856965 0 0

0 0 0

227807 0 0

1084772 0 0

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 8815436 8815436 8815436 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 126800 126800 126800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8942236 8942236 8942236 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1607910 1607910 1607910 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69834 69834 69834 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1677744 1677744 1677744 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 193186 193186 193186 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196186 196186 196186 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77629 77629 0 77629 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76629 76629 0 76629 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 714728 714728 0 714728 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 718728 718728 0 718728 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240698 240698 0 240698 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238698 238698 0 238698 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 504974 504974 0 504974 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2107 -2107 0 -2107 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 502867 502867 0 502867 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -296 -296 0 -296 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4104 4104 0 4104 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3928 3928 0 3928 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3828 3828 0 3828 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5012 5012 0 5012 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -490 -490 0 -490 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4522 4522 0 4522 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8815436 0 0

0 0 0

126800 0 0

8942236 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1607910 0 0

0 0 0

69834 0 0

1677744 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

193186 0 0

0 0 0

3000 0 0

196186 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

4500 0 0

-2000 0 0

0 0 0

2500 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

77629 0 0

-1000 0 0

0 0 0

0

0 0

76629 0 0

4260 Zakup energii

714728 0

0

4000 0 0

718728 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

240698 0

238698 0

0

-2000 0 0

0 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

504974 0 0

-2107 0 0

0 0 0

502867 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

4400 0

4104 0

0

-296 0 0

0 0 0

0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

3928 0 0

-100 0 0

0 0 0

3828 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5012 0

4522 0

0

-490 0 0

0 0 0

0

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 1071593 1069593 951893 117700 0 2000 0 0 0 15660 15660

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38100 38100 38100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1109693 1107693 989993 117700 0 2000 0 0 0 15660 15660

przed zmianą 735570 735570 735570 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 768570 768570 768570 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 137980 137980 137980 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143080 143080 143080 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70330 70330 55000 15330 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -730 -730 0 -730 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69600 69600 55000 14600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -690 -690 0 -690 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5310 5310 0 5310 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 377694 377694 300478 77216 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14630 14630 14600 30 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 392324 392324 315078 77246 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 236617 236617 236617 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249617 249617 249617 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42231 42231 42231 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43731 43731 43731 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5350 5350 5350 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5450 5450 5450 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18049 18049 0 18049 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18079 18079 0 18079 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

1087253 0 0

0 0 0

38100 0 0

1125353 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

735570 0

768570 0

0

0 0 0

33000 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

137980 0 0

0 0 0

5100 0 0

143080 0 0

80140

Centra kształcenia ustawicznego                                

i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

70330 0 0

-730 0 0

0 0 0

69600 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

6000 0 0

-690 0 0

0 0 0

5310 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

220 0 0

180 0 0

-40 0 0

0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych                           

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

377694 0 0

0 0 0

14630 0 0

392324 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

236617 0 0

0 0 0

13000 0 0

249617 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

42231 0

43731 0

0

0 0 0

1500 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

5350 0 0

0 0 0

100 0 0

5450 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

18049 0

18079 0

0

0 0 0

30 0 0

0

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 2069702 511118 2562 508556 0 3440 1555144 0 0 448586 448586

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21691 21691 0 21691 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2091393 532809 2562 530247 0 3440 1555144 0 0 448586 448586

przed zmianą 162000 162000 0 162000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12980 12980 0 12980 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174980 174980 0 174980 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 346556 346556 0 346556 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8711 8711 0 8711 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 355267 355267 0 355267 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4015834 4001334 0 4001334 14500 0 0 0 0 4647449 4647449

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34664 -34664

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168264 168264

po zmianach 4015834 4001334 0 4001334 14500 0 0 0 0 4781049 4781049

przed zmianą 1306266 1306266 0 1306266 0 0 0 0 0 4647449 4647449

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34664 -34664

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1306266 1306266 0 1306266 0 0 0 0 0 4612785 4612785

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 947166 947166

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34664 -34664

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 912502 912502

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168264 168264

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168264 168264

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168264 168264

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168264 168264

przed zmianą 15234975 11936474 8872355 3064119 366992 2931509 0 0 0 245373,58 245373,58

zmniejszenie -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68754 42154 40100 2054 26600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15292729 11967628 8912455 3055173 393592 2931509 0 0 0 245373,58 245373,58

przed zmianą 5276387 5033722 3716691 1317031 0 242665 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42154 42154 40100 2054 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5307541 5064876 3756791 1308085 0 242665 0 0 0 0 0

przed zmianą 2936147 2936147 2936147 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26500 26500 26500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2962647 2962647 2962647 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

2518288 443543 0

0 0 0

21691 0 0

2539979 443543 0

4300 Zakup usług pozostałych

162000 0

174980 0

0

0 0 0

12980 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

346556 0 0

0 0 0

8711 0 0

355267 0 0

851 Ochrona zdrowia

8663283 2940652 0

-34664 0 0

168264 0 0

8796883 2940652 0

85111 Szpitale ogólne

5953715 2940652 0

-34664 0 0

0 0 0

5919051 2940652 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

947166 0 0

-34664 0 0

0 0 0

912502 0 0

85141 Ratownictwo medyczne

0 0 0

0 0

168264 0 0

168264 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0

0

0 0

0 0 0

168264 0 0

168264 0 0

852 Pomoc społeczna

15480348,58 0 0

-11000 0 0

68754 0 0

15538102,58 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

5276387 0 0

-11000 0 0

42154 0 0

5307541 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2936147 0 0

0 0 0

26500 0 0

2962647 0 0

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 510103 510103 510103 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 521303 521303 521303 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50818 50818 50818 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53218 53218 53218 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15255 15255 0 15255 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10255 10255 0 10255 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15969 15969 0 15969 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13969 13969 0 13969 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6105 6105 0 6105 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5105 5105 0 5105 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 219602 219602 0 219602 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2054 2054 0 2054 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 221656 221656 0 221656 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17041 17041 0 17041 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14041 14041 0 14041 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3576717 525881 467671 58210 366992 2683844 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26600 0 0 0 26600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3603317 525881 467671 58210 393592 2683844 0 0 0 0 0

przed zmianą 366992 0 0 0 366992 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26600 0 0 0 26600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 393592 0 0 0 393592 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3456580 3330840 2923242 407598 119610 6130 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 207608 207608 204300 3308 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3664188 3538448 3127542 410906 119610 6130 0 0 0 0 0

przed zmianą 3022323 3016753 2748416 268337 0 5570 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 207608 207608 204300 3308 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3229931 3224361 2952716 271645 0 5570 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

510103 0 0

0 0 0

11200 0 0

521303 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

50818 0 0

0 0 0

2400 0 0

53218 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15255 0 0

-5000 0 0

0 0 0

10255 0 0

4270 Zakup usług remontowych

15969 0 0

-2000 0 0

0 0 0

13969 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

6105 0 0

-1000 0 0

0 0 0

5105 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

219602 0 0

0 0 0

2054 0 0

221656 0 0

4430 Różne opłaty i składki

17041 0 0

-3000 0 0

0 0 0

14041 0 0

85204 Rodziny zastępcze

3576717 0 0

0 0

26600 0 0

3603317 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

366992

0

0 0

0 0 0

26600 0 0

393592 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3456580 0 0

0 0 0

207608 0 0

3664188 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

3022323 0 0

0 0 0

207608 0 0

3229931 0 0

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 2136812 2136812 2136812 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 174333 174333 174333 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2311145 2311145 2311145 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 404485 404485 404485 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29967 29967 29967 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434452 434452 434452 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36550 36550 0 36550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2688 2688 0 2688 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39238 39238 0 39238 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18130 18130 0 18130 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18350 18350 0 18350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45054 45054 0 45054 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45454 45454 0 45454 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3207189 3198889 2652842 546047 0 8300 0 0 0 79119,84 79119,84

zmniejszenie -11950 -11950 -11950 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115589 115589 115489 100 0 0 0 0 0 9465 9465

po zmianach 3310828 3302528 2756381 546147 0 8300 0 0 0 88584,84 88584,84

przed zmianą 1383227 1378827 1107397 271430 0 4400 0 0 0 29440 29440

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100950 100950 100950 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1484177 1479777 1208347 271430 0 4400 0 0 0 29440 29440

przed zmianą 866895 866895 866895 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83500 83500 83500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 950395 950395 950395 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 154900 154900 154900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15800 15800 15800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170700 170700 170700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1650 1650 1650 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16650 16650 16650 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48360 48360 48360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11950 -11950 -11950 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36410 36410 36410 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2136812 0 0

0 0 0

174333 0 0

2311145 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

404485 0 0

0 0 0

29967 0 0

434452 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36550 0 0

0 0 0

2688 0 0

39238 0 0

4270 Zakup usług remontowych

18130 0 0

0 0 0

220 0 0

18350 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

45054 0 0

0 0 0

400 0 0

45454 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3286308,84 0 0

-11950 0 0

125054 0 0

3399412,84 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1412667 0 0

0 0 0

100950 0 0

1513617 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

866895 0 0

0 0 0

83500 0 0

950395 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

154900 0 0

0 0 0

15800 0 0

0

0 0

170700 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

15000 0

0

1650 0 0

16650 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

48360 0 0

-11950 0 0

0 0 0

36410 0 0

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 37960 37960 37960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27960 27960 27960 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 154167 153867 104328 49539 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14539 14539 14539 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168706 168406 118867 49539 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 77828 77828 77828 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13381 13381 13381 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91209 91209 91209 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16712 16712 16712 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1122 1122 1122 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17834 17834 17834 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1310 1310 1310 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1346 1346 1346 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43856 43856 0 43856 0 0 0 0 0 49679,84 49679,84

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 9465 9465

po zmianach 43956 43956 0 43956 0 0 0 0 0 59144,84 59144,84

przed zmianą 43856 43856 0 43856 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43956 43956 0 43956 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12288 12288

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9464 9464

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21752 21752

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37391,84 37391,84

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37392,84 37392,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

37960 0 0

-10000 0 0

0 0 0

27960 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7100 0 0

-1700 0 0

0 0 0

5400 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1000 0 0

-250 0 0

0 0 0

750 0 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

154167 0 0

0 0 0

14539 0 0

168706 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

77828 0

91209 0

0

0 0 0

13381 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16712 0 0

0 0 0

1122 0 0

17834 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1310 0

1346 0

0

0 0 0

36 0 0

0

85495 Pozostała działalność

93535,84 0 0

0 0 0

9565 0 0

103100,84 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

43856 0

43956 0

0 0

0

0 0 0

100 0 0

0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12288 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

37391,84

0

9464 0 0

21752

0 0

0 0 0

1 0 0

37392,84 0 0

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 527646 527646

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68008 -68008

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68008 68008

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 527646 527646

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 527646 527646

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68008 -68008

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68008 68008

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 527646 527646

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 527646 527646

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68008 -68008

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 459638 459638

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68008 68008

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68008 68008

przed zmianą 80272433 71461507 51977233,73 19484273,27 3034820 4092462 1555144 17955 110545 13402733,42 13402733,42

zmniejszenie -58987 -49522 -25111 -24411 -9465 0 0 0 0 -175864 -175864

zwiększenie 1134277 879870 803087 76783 254407 0 0 0 0 318929 318929

po zmianach 81347723 72291855 52755209,73 19536645,27 3279762 4092462 1555144 17955 110545 13545798,42 13545798,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

557646 0 0

-68008 0 0

68008 68008 0

557646 68008 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

538646 0 0

-68008 0 0

68008 68008 0

538646 68008 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

527646 0 0

-68008 0 0

0 0 0

459638 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

68008 68008 0

68008 68008 0

Wydatki razem:

93675166,42 3384195 0

-234851 0 0

1453206 68008 0

94893521,42 3452203 0

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIV/189/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja
celowa

Dotacja
podmiotowa

Kwota
dotacji na
2016 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 710/71012
Zadania z zakresu geodezji

i kartografii
5 000 5 000

wydatki
majątkowe

2. 801/80146
Urząd Marszałkowski

Województwa Opolskiego
49 965 49 965 wydatki bieżące

3. 851/85111
Brzeskie Centrum
Medyczne w Brzegu

759 631 759 631
wydatki

majątkowe

4. 852/85204 Powiaty 393 592 393 592 wydatki bieżące

5. 921/92116 Gmina Grodków 16 000 16 000 wydaki bieżące

6. 921/92118
Muzeum Piastów Śląskich

Brzeg
20 000 200 000 220 000 wydatki bieżące

Razem: 1 244 188 200 000 1 444 188

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIV/189/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2016 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja
podmiotowa

Dotacja
celowa

Kwota dotacji
na 2016 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 630/63003
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
8 500 8 500

wydatki
bieżące

2. 754/75412
Ochotnicze Straże

Pożarne
12 500 12 500

wydatki
majątkowe

3. 754/75412
Ochotnicze Straże

Pożarne
13 100 13 100

wydatki
bieżące

4. 755/75515
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
119 892 119 892

wydatki
bieżące

5. 801/80120 Szkoły niepubliczne 1 193 032 1 193 032
wydatki
bieżące

6. 801/80130 Szkoły niepubliczne 1 084 772 1 084 772
wydatki
bieżące

7. 851/85195
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
14 500 14 500

wydatki
bieżące

8. 853/85311
Warsztaty Terapii

Zajęciowej
106 300 106 300

wydatki
bieżące

9. 853/85395
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
13 310 13 310

wydatki
bieżące

10. 921/92105
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
22 950 22 950

wydatki
bieżące

11. 926/92605
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
23 849 23 849

wydatki
bieżące

Razem: 2 384 104 228 601 2 612 705

Id: 376F6236-597E-4909-8FC3-8C2F6BB0CC0A. Podpisany Strona 16




